
お取引先各位 

2015 年 6月吉日       

メモリーテック株式会社 

株式会社キュー・テック 

『第 2 回ライブ＆イベント産業展』出展のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、弊社はこのたび下記の通り開催されます「第 2回 

ライブ＆イベント産業展」へ出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

☆ 『Disc Plus』 

  対象商品に封入のシリアルコードを登録することで、スマートフォン、タブレット端末でコンテンツを視聴するこ

とができるパッケージとデジタルコピーを融合させたサービスです。 

☆ 『Live Duplication サービス』  

ライブ・イベントの感動をその場でパッケージ。PLAYBUTTON/USB にライブを複製し当日渡すサービスです。 

☆ 『Live 2D』  

イラストやマンガ、アニメの設定画などの静止画素材（一枚の絵）を、タッチやテイストなどを損なうことなく、リ

アルタイムに動かすことのできる、立体的なアニメーション表現を可能にした新技術です。 

 

上記について、各種デモなども行いながらのご紹介を致します。 

ぜひ、この機会に弊社展示ブースにお立ち寄りいただきたく、ご多忙とは存じますが、ご来場を心よりお待ち申し上げます。 

記 

1. 開催日時：2015 年 7月 8日（水）～10 日（金） 

2. 開催場所：幕張メッセ 4～6 ホール 

3. 小間番号：12-27 （各種・サービスゾーン） 

 

  ■会場案内図 

こちらに 

なります 

 

お問い合わせ先：  

株式会社キュー・テック  

 

【TEL】 03-3589-2343   

【Fax】 03-3589-2346  

【Mail】 info@qtec.ne.jp 

 

※最寄出入り口は 4 ホールになります 

mailto:info@qtec.ne.jp

